
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 358IXLI/22 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Powiatu Grodziskiego postanawia o nienadawaniu dalszego biegu wnioskowi Pana _ 
_ z dnia 5 października 2021 r. 

z właściwością. 

§2 

Uzasadnienie 

2021 r. do Starostwa Powiatu Grodziskiego wpłynął wniosek Pana 
przekazany przez )3urmistrza Grodziska Mazowieckiego do załatwienia zgodnie 

Przewodniczący Rady Powiatu na sesji w dniu 28 października 2021 r. przekazał przedmiotowy 
wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przedmiotem wniosku jest cyt.; "Proszę podejmować bardzo pilne działania organizacyjne w 
celu przeprowadzenia mojej Mamy do filii w Grodzisku Maz. i szczepień przeciw Covid i grypie. 
Podana jedna dawka szczepionki przeciw chorobie Covid-19, to stanowczo za mała ochrona zdrowia 
mojej Mamy". 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16 lutego 2022 r. zapoznała się z 
treścią złożonego wniosku i po dyskusji ustaliła, że wystąpi o ocenę prawną w tej kwestii. 

Z oceny prawnej z dnia 22 lutego 2022 r. wynika, że cyt.: "Rada Powiatu nie jest adresatem 
tego wniosku, a organem właściwym do podejmowania decyzji w sprawie wewnętrznej organizacji i 
funkcjonowania Domu jest Dyrektor DPS w Izdebnie Kościelnym. Zgodnie zaś z art. 243 Kodeksu 
postępowania administracyjnego "Jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego 
rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi". Z uwagi 
jednak na fakt, że Dyrektor DPS również jest adresatem przedmiotowego wniosku, zbędnym byłoby 
przekazywanie go do rozpatrzenia Dyrektorowi przez Radę Powiatu. W związku z powyższym 
wystarczającym wydaje się podjęcie przez Radę Powiatu decyzji o nienadawaniu sprawie dalszego 
biegu". 

Ponadto podkreślenia wymaga, że sprawa zakwaterowania matki wnioskodawcy w filii DPS w 
Grodzisku Mazowieckim była już przedmiotem rozstrzygnięcia przez Radę Powiatu i w konsekwencji 
uznana za bezzasadną (uchwała nr 3521XL/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwała nr 3511XL/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 stycznia 2022 r., uchwała nr 350/XL122 
Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.). Również kwestie związane z zaszczepieniem 
matki wnioskodawcy przeciw Covid i grypie zostały rozstrzygnięte w uchwałach: nr 3521XL/22 Rady 
Powiatu Grodziskiego z dnia 27 stycznia 2022 r., 3511XL/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 
stycznia 2022 r. i także uznane za bezzasadne. 



§3 

Pouczenie 

1. Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi 
w trybie określonym w rozdziale 2 Działu VIII Kodeksu postępowania administracyjnego. 

2. Wnioskodawcy służy prawo wniesienia skargi w przypadku niezałatwienia wniosku w terminie 
określonym w art. 244 Kodeksu postępowania administracyjnego albo wskazanym w 
zawiadomieniu. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grodziskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


